

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

SBBP ApS

Rytoften 5, 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 32 26 68 35

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/10 2017


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet SBBP ApS
Rytoften 5, 1.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 32 26 68 35
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Bo Flemming Petersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, handel samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 6.491 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab		-18.177	-7.145
Personaleomkostninger		0	0
Driftsresultat		-18.177	-7.145
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		63.418	0
Resultatandele i associerede virksomheder		0	1.324.367
Finansielle indtægter	1	13.240	0
Finansielle omkostninger	2	-68.047	-2.587
Ordinært resultat før skat		-9.566	1.314.635
Skat af årets resultat		16.057	1.939
Årets resultat		6.491	1.316.574

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.418	1.324.367
Overført resultat		-56.927	-7.793
Disponeret i alt		6.491	1.316.574

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.264.879	27.094
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	1.974.367
Finansielle anlægsaktiver		4.314.879	2.001.461
Anlægsaktiver		4.314.879	2.001.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		692.660	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.000	0
Tilgodehavende skat i sambeskatning		16.057	0
Andre tilgodehavender		51.031	51.275
Udskudt skatteaktiv		19.502	19.502
Tilgodehavender		859.250	70.777
Likvide beholdninger		9.090	3.011
Omsætningsaktiver		868.340	73.788
Aktiver i alt		5.183.219	2.075.249

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.387.785	1.324.367
Overført resultat		-203.220	-146.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	1.309.565	1.303.074
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		592.007	0
Gæld til associerede virksomheder		1.223.546	655.000
Anden gæld		2.050.101	109.175
Kortfristede gældsforpligtelser		3.873.654	772.175
Gældsforpligtelser		3.873.654	772.175
Passiver i alt		5.183.219	2.075.249
Eventualforpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>13.240</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>7.832</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoop- skrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	1.324.367	-146.293	0	1.303.074
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat			6.491		6.491
Overført reserve		63.418	-63.418		0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>1.387.785</u>	<u>-203.220</u>	<u>0</u>	<u>1.309.565</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 313.